
POSTANOWIENIE NR 235/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Bircza na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Bircza ustalonych 
postanowieniem Nr 45/2024 Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 
podziału Miasta i Gminy Bircza na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 723, zm. Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2024, poz. 958). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Birczy, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy w Birczy. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Birczy, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Przemyślu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Bircza. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof TRYKSZA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3121B3-1361-41DC-82F8-A757FFF86DD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 235/2025 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Podział Miasta i Gminy Bircza na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Nowa Wieś, Bircza, ulice: A. Rudawskiego, Bieszczadzka nr: 33, 35, 39, 39A, 
39B, 45, 48, 50, Błonie, J. Piłsudskiego, J. Słowackiego, Kamienna Górka, ks. 

Prałata Fr. Rębisza, mjr. Kusiaka, płk. Kotarby, Pocztowa, Polna, 
Spółdzielcza, Stawowa, Walkowa Góra, Krótka, Aleje Obrońców Birczy 

1 

2 
Bircza, ulice: Bieszczadzka: nr 1 – 24, 40, 42, 44, Graniczna, Ojca św. Jana 
Pawła II, Rynek, Rzeczna, Sadowa, Szkolna, Wojska Polskiego, Zamkowa, 

Parkowa, ks. Okońskiego, Słoneczna 
1 

3 Korzeniec, Boguszówka. 1 
4 Łodzinka Górna, Łodzinka Dolna, Wola Korzeniecka 1 
5 Stara Bircza 1 
6 Rudawka, Kotów 1 
7 Leszczawa Dolna: od 1 do końca z wyłączeniem nr 73, 75, 76, 87A, 88, 89, 90 1 
8 Leszczawa Górna, Leszczawka, Leszczawa Dolna: 73, 75, 76, 87A, 88, 89, 90 1 
9 Kuźmina, Roztoka 1 
10 Dobrzanka, Lipa, Malawa 1 
11 Brzeżawa 1 
12 Borownica, Jawornik Ruski, Żohatyn 1 
13 Huta Brzuska 1 
14 Brzuska 1 
15 Jasienica Sufczyńska, Sufczyna 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3121B3-1361-41DC-82F8-A757FFF86DD2. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 235/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU  z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Bircza na okręgi wyborcze


		2025-12-16T12:03:11+0100
	Krzysztof Tryksza




